

روزنامه خراسان شمالی روزنامه سیاسی-اقتصادی-فرهنگی-اجتماعی خراسان شمالی دوشنبه اول تیر ۱۴۰۵ ۷ مهر ۱۴۲۸، ۲۲ ژوئن ۲۰۲۶، شماره ۲۴۴۵	خراسان شمالی	صاحب امتیاز: موسسه فرهنگی هنری خراسان مدیر مسئول: حامد رحیم پور دفتر مرکزی: مشهد، بلوار شهید ساداتی (سازمان آب) پیامک: ۲۰۰۰۹۹۹ چاپ: شهراب خراسان	صدوق پستی: ۹۱۷۲۵-۵۱۱ تلفن: ۰۵۱-۳۷۷۲۳۰۰۰ نمابر: ۰۵۱-۳۷۶۲۲۲۳۹۵ پاکت: ۳۲۳۲۹۷۴۶	آدرس: بجنورد، خیابان امام خمینی (ره)، بین میدان فردوسی و مادر، جنب درناگاه، خانم (آیسا)ص) تلفن: اشتراک: ۳۲۳۲۹۷۴۶ دفتر مرکزی پذیرش آگهی: ۳۲۳۲۹۷۴۶	اخبار
---	---------------------	---	---	---	--------------

در نشست خبری ر رئیس کل داد گستری و مسئولان قضایی استان مطرح شد:

آخرین خبرها درباره پرونده های مهم قضایی



خسروی– در نشست خبری رئیس کل دادگستری خراسان شمالی و مسئولان قضایی استان با اصحاب رسانه در آستانه هفته قوه قضائیه، آخرین جزئیات تعدادی از مهم ترین پرونده ها، پیگیری ها و فعالیت های دستگاه قضا در استان اعلام شد.
حجت الاسلام والمسلمین «رضا براتی زاده» رئیس کل دادگستری خراسان شمالی در این نشست از سند تحول قضایی به عنوان نقشه راه دستگاه قضایی یاد کرد که به روزرسانی و ارتقا یافته است و اهداف این سند در قالب کوتاه مدت، میان مدت و بلندمدت تعریف شده و شاخص ها نشان دهنده اجرای موفقیت آمیز آن است که نتایجی از جمله بهبود فرایند و کاهش زمان رسیدگی به پرونده ها و... را در پی داشته است.
به گفته وی، اجرای سند تحول قضایی، ارتقای کیفیت خدمات و افزایش رضایت‌مندی مردم از اهداف اصلی دستگاه قضایی به شمار می‌رود. وی همچنین خاطر نشان کرد: در سال گذشته شاهد کاهش پرونده های وارده به دستگاه قضایی استان بودیم به طوری که ۲۳۵۷۰۷ فقره پرونده وارده به دادسراها و محاکم دادگستری غیر از شوراهای حل اختلاف در سال ۱۴۰۳ به ۲۲۴۱۸۲ فقره در سال ۱۴۰۴ کاهش یافته که نتیجه آن کاهش اطاله دادرسی بوده است. وی تصریح کرد: روند افزایشی پرونده‌های قضایی در استان که طی سال‌های گذشته به طور میانگین سالانه حدود ۱۰ درصد رشد داشت، در سال گذشته متوقف شد و آمار ورودی پرونده‌ها با کاهش همراه بود. رئیس کل دادگستری خراسان شمالی، این دستاورد را نتیجه اجرای برنامه‌های پیشگیرانه، توسعه ساز و کارهای صلح و سازش و بهره گیری از ظرفیت‌های قانونی برای کاهش ورودی پرونده‌ها دانست و مدیریت ورودی پرونده‌ها را از مهم ترین اولویت‌های دستگاه قضایی استان برشمرد.

«سیدجواد ایلالی» دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان هم در این نشست خبری گفت: در سال گذشته بیش از ۵۰ هزار پرونده وارد دادسراهای استان شد و در قالب برنامه های ابلاغی و تحت ارشادات رئیس کل دادگستری، عملکرد دادسراها از جمله در کاهش وارده به دادسرا مه مثبت بوده و نقش شوراهای حل اختلاف قابل توجه بوده است. وی یادآور

شد: حدود ۵۰ درصد پرونده‌های وارده به شوراهای حل اختلاف منجر به سازش، حدود ۳۰ درصد منجر به صدور کیفر خواست و ۷۰ درصد در قالب قرار منع تعقیب و موقوفی تعقیب و... منتهی می‌شود. «ایلالی» همچنین تأکید کرد: معتقدیم اکثریت مدیران و کارکنان دستگاه ها انسان‌های سالم و دست‌پاکی در همه ادوار و دولت‌ها هستند اما مواردی وجود دارد که برخی مدیران و کارکنان اعمالشان دارای وصف مجرمانه و البته رسیدگی به اتهاماتشان استانی و کشوری بوده است. دادستان عمومی و انقلاب بر مرکز استان یادآور شد: در سال گذشته ۶ پرونده برای مدیران تشکیل شد که همه در فرایند دادرسی است.

برخی اتهامات در مرکز استان رسیدگی می شود و برخی در صلاحیت کارکنان دولت در پایتخت است. وی با اشاره به نتایج برخی ضرب الاجل های تعیین شده یادآور شد: درباره پروژه سیمان سمندگان که بیش از ۲۲ سال متوقف شده بود ۳ ماه به پیمانکار برای تعیین تکلیف فرصت داده شد؛ درباره شهرک صنعتی ضایعات هم که ۳ ماه فرصت داده شده، زمین در حال تسطیح و پروژه در مرحله نهایی اجراست. وی همچنین از قرار وثیقه ۱۰ میلیارد تومانی در پرونده اتهامی یک فعال سیاسی در استان خبر داد. «ایلالی» همچنین اظهار کرد: بیش از ۹۰ درصد پرونده های اغتشاشات در دادسرا منتهی شده‌اند. تعداد کمی از افراد در بازداشتند؛ کسانی که به اتهام محاربه یا به شهادت رساندن افراد نقش داشتند. در دی ماه کودتای آمریکایی – صهیونیستی را داشتیم. پیش بینی ها حاکی از این است پرونده این افراد تا ۶ ماه اول سال تعیین تکلیف و پرونده ها به دادگاه صالح ارسال شود. دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان خراسان شمالی با اشاره به پرونده ۲ طلافروشی در بجنورد خاطر نشان کرد: حدود ۴۰۰ شکایت در این زمینه تاکنون ثبت شده است. بدهی این طلافروشی ها تا ۵ همت تخمین زده شده است و پیش بینی می شود در این پرونده حدود ۳ هزار نفر شاکی و طلبکار باشند. پرونده هم در شعبه حقوقی و هم کیفری در حال رسیدگی است. «ایلالی» اضافه کرد: هفته قبل دادستان در جهت حمایت از مالباختگان درخواست کرد حکم ورشکستگی صادر شود. «سید هاشم

از میان خبرها

ضرورت ساماندهی گلزارهای شهدا تا پایان امسال

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار: مستندسازی آخرین وضعیت ساماندهی گلزارهای شهدای استان برای جذب اعتبارات ملی ضروری است

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار خراسان شمالی، در جلسه ساماندهی گلزار شهدا بر ضرورت تسریع در تکمیل این طرح و مستندسازی اقدامات انجام شده تأکید کرد. به گزارش روابط عمومی استانداری خراسان شمالی، «سید مجتبی علوی مقدم» با بیان این که تخصیص اعتبارات ملی بر اساس عملکرد استان ها انجام می‌شود، گفت: مستندسازی آخرین وضعیت ساماندهی گلزارهای شهدای استان برای جذب اعتبارات ملی ضروری است و دستگاه‌های متولی باید گزارش‌های دقیق و مستندی از اقدامات خود ارائه دهند. وی افزود: ساماندهی قبور مطهر شهدا و آرامش امروز جامعه مرهون جانفشانی در اعتبارات دهیاری‌ها پیش‌بینی و در بودجه سالانه دهیاری‌ها نیز ردیف مشخصی برای مرمت و نگهداری این اماکن در نظر گرفته شود. وی همچنین بر فعال سازی هیئت امنای گلزار شهدای گمنام و شهدا تأکید کرد و گفت: با تشکیل و فعالیت منسجم این هیئت‌ها، برنامه‌های اجرایی با دقت و انسجام بیشتری دنبال خواهد شد.

معاون عمرانی استاندار با اشاره به ضرورت تکمیل ساماندهی گلزارهای شهدا تا پایان سال جاری اظهار داشت: اجرای این برنامه، نیازمند زمان‌بندی مشخص و مشارکت جدی شوراهای اسلامی شهر و روستا است. وی همچنین خواستار تدوین برنامه‌ای جامع از سوی شهرداری‌ها برای ساماندهی قبور اموات در سایر آرامستان‌ها شد و افزود: یکسان‌سازی سنگ‌قبرها، تنظیم ارتفاع قبور و توجه به زیبایی‌های بصری باید در دستور کار قرار گیرد. «علوی مقدم» با تأکید بر بهره‌گیری از تمامی ظرفیت‌های استان برای تکمیل این طرح خاطر نشان کرد: امنیت و آرامش امروز جامعه مرهون جانفشانی شهداست و هیچ‌گونه کمیود اعتبار یا مانع اجرایی نباید روند خدمت‌رسانی در این حوزه را متوقف کند. در این جلسه اعلام شد از مجموع ۳۸۷ گلزار شهدا و ۲ هزار و ۷۵۵ مزار مطهر شهید در استان، تاکنون ۹۱۰۷۳ درصد گلزارها و ۹۶۰۱ درصد مزارها به طور کامل ساماندهی شده‌اند. همچنین ۰۰۷۸ درصد گلزارها و ۰۰۴۰ درصد مزارها در حال تکمیل بوده و ۷۰۴۹ درصد گلزارها و ۳۰۵ درصد مزارها هنوز نیازمند ساماندهی هستند. بر اساس گزارش ارائه شده، برای اتمام کامل برنامه ساماندهی گلزار شهدای استان، حدود ۷ میلیارد تومان اعتبار مورد نیاز است.

جفای جبران ناپذیر در حق مردم

نماینده مردم ۶ شهرستان: ضرری که تأخیر در ساخت بیمارستان مادر و کودک بجنورد به این شهر و استان وارد کرد قابل جبران نیست



نماینده مردم ۶ شهرستان خراسان شمالی در مجلس شورای اسلامی گفت: متأسفانه تأخیر در ساخت بیمارستان مادر و کودک بجنورد، ضرر جبران‌ناپذیری را به استان وارد کرده است. دکتر «سید محمد پاکمهر» در گفت‌وگو با فارس اظهار کرد: ضرری که تأخیر در ساخت بیمارستان مادر و کودک بجنورد به این شهر و استان وارد کرد قابل جبران نیست. وی گفت: این بیمارستان مانند بیمارستان پورسینا آشفته به نزدیک به پایان بود یا باید اکنون با پیشرفت فیزیکی ۷۰ درصد در حال پیشرفت می‌بود اما اکنون شروع هم نشده است. نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی افزود: این بیمارستان با بیمارستان پورسینا و بیمارستان رازوجرگلان همزمان ماده ۲۲ را اخذ کردند اما متأسفانه اکنون وضعیت خوبی ندارد.

وی تصریح کرد: امروز نزدیک به یک سال از کلنگ‌زنی این بیمارستان توسط وزیر بهداشت می‌گذرد اما متأسفانه مسئولان بیمارستان اقدام

در خوری انجام نداده‌اند. «پاکمهر» گفت: این پروژه هنوز وضعیت مناقصه آن مشخص نیست و پیمانکاری هم انتخاب نشده است پس انتظار خاصی هم

از آن نداریم؛ وی ادامه داد: متأسفانه در حق مردم استان جفایی صورت گرفت چون هم کلنگش بر زمین خورده بود و هم اعتبارش جذب شده بود اما با

ورود افرادی خاص، عملیات کار تغییر کرد.

توصیه اقتصادی به مدیران

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار: مدیران اگر بنا به توسعه دارند، بر اساس برنامه «ارزیابی عملکرد شاخص های اقتصادی» هدف گذاری کنند

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار در جلسه کارگروه اقتصادی، اشتغال و سرمایه گذاری استان تأکید کرد: مدیران اگر بنا به توسعه دارند، بر اساس برنامه «ارزیابی عملکرد شاخص های اقتصادی» هدف گذاری کنند. به گزارش روابط عمومی استانداری خراسان شمالی، «هادی رچائی نیا» در این کارگروه به ارزیابی عملکرد شاخص های اقتصادی استان ها به صورت فصلی توسط وزارت کشور اشاره کرد و با مهلت یک هفته ای به مدیران در خصوص تکمیل فرم های مربوطه اضافه کرد: این ارزیابی ها باید مبنای هدف گذاری دستگاه ها در جهت رشد اقتصادی قرار گیرد. وی با بیان این که حساسیت مدیران به نتایج ارزیابی ها زمینه رویکرد بهتر و پایتار را در هر فصل نسبت به فصل های گذشته فراهم می کند، اظهار داشت: گاهی معضلات ایجاد شده تصمیمات سلیقه ای مدیران تا سال ها گرایان ظرفیت های اقتصادی را می گیرد؛ این معضل با تدابیر درست و به موقع مدیران و گاهی پاسخگوینی نسبت به یک تصمیم نادرست کم رنگ تر خواهد شد. معاون استاندار به مدیران توصیه کرد: تا زمانی که با جدیت نسبت به موضوعات و آمارها نگاه نکنید، قطعاً حرکت رو به جلویی را در استان شاهد نخواهیم بود. «رجائی نیا» در ادامه به انسجام عمومی شکل گرفته در میان مردم با هدف دفاع از تمامیت ارضی ایران اشاره و خاطر نشان کرد: مردم در دوران پساجنگ «توقعات صحیحی» برای ارائه خدمات مناسب دارند که باید در اجرای آن ها از تمام ظرفیت دستگاه ها بهره برد.

جلسه مجمع عمومی عادی شرکت خدمات بیمه ای دشتبانان تلاشگر (سهامی خاص)

نوبت: اول

تاریخ انتشار: ۱۴۰۵/۰۴/۰۱

ثبت شده به شماره ۷۰۷ و شناسه ملی: ۱۰۸۶۱۶۱۰۷۸۱ در روز دوشنبه ۱۴۰۵/۰۴/۲۲ راس ساعت

۹در محل استان خراسان شمالی –شهرستان اسفراین- بخش مرکزی میدان ۲۲ مهر –بلوار آزادگان –طبقه

همکف –پلاک ۷ کد پستی ۹۶۴۱۶۱۴۷۸۸ برگزار می گردد.

دستور جلسه:

۱-انتخاب اعضای هیئت مدیره و بازرسین

۶-دادن ماموریت به هیئت مدیره جهت امورات ثبتی

هیات مدیره

۱۳۵۰۰۲۱۸

دعوتنامه تشکیل مجمع عمومی عادی سالیانه

تاریخ انتشار: ۱۴۰۵۰۴۰۱

نوبت اول

جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت تعاونی اتحاد اندیشان کارخانجات خوراک دام و طیور آبریان خراسان شمالی به شماره ثبت ۶۲۳۸

به شناسه ملی ۱۴۰۰۹۹۹۰۸۱۴ در روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۴/۲۳ راس ساعت ۱۰ در محل شهرستان بجنورد ، بخش مر کزی ، شهر

بجنورد محله باسکول ، معبر ماقبل آخر ، کوچه ش سرایدار(۱۷ شهریور ۱۵ نواب ۲۰ ، معبر آخر کوچه رزاق (امام خمینی ۸) پلاک ۵ طبقه ۱ ،

طبقه اول کدپستی ۹۴۱۳۶۴۶۸۴۱ برگزار می گردد.

از کلیه داوطلبان اعضای شرکت تعاونی دعوت میشود جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل با در دست داشتن ورقه سهم کارت و یا

دفتر چه عضویت راس ساعت و موعد مقرر در محل مذکور حضور بهم رسانند و یا وکیل نماینده خود را کتبا جهت حضور معرفی نمایند.

ضمناً به اطلاع می رساند که به موجب ماده ۱۹ آئین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی؛ تعداد آراء و کالتی هر عضو حداکثر یک رأی

و هر شخص غیر عضو تنها یک رأی خواهد بود و اعضای متقاضی اعطای نمایندگی میبایست به همراه نماینده خود از تاریخ

۱۴۰۵۰۴۰۱ لغایت تاریخ ۱۴۰۵۰۴۰۴ در محل شرکت به آدرس شهرستان بجنورد بخش مرکزی شهر بجنورد محله باسکول ، معبر

ماقبل آخر ، کوچه ش سرایدار (۱۷ شهریور ۱۵ نواب ۲۰ ، معبر آخر- کوچه- رزاق (امام خمینی ۸) پلاک ۵ طبقه ۱ ، طبقه اول کدپستی

۹۴۱۳۶۴۶۸۴۱ برگزار می گردد. حاضر تا پس از احراز هویت و تأیید و،کالت برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.

ضمناً داوطلبان عضویت در سمت هیأت مدیره یا بازرسی موظفند حداکثر پنج روز از تاریخ انتشار آگهی یا صدور دعوتنامه تشکیل مجمع عمومی

عادی فرم داوطلبی را تکمیل و به همراه مدارک مربوطه را به هیأت مدیره تحویل نمایند.

دستور جلسه :

۱- انتخاب اعضای هیئت مدیره اصلی و علی البدل

۲- انتخاب بازرس اصلی و علی البدل برای مدت یکسال مالی

۳- انتخاب حسابر س

۴- گزارش هیأت مدیره از عملکرد مالی سالهای ۱۴۰۱،۱۲،۲۹، ۱۴۰۲/۱۲/۲۹، ۱۴۰۳،۱۲،۳۰، ۱۴۰۴،۱۲،۲۹،

۵- گزارش بازرس از عملکرد مالی سالهای سالهای ۱۴۰۱/۱۲/۲۹، ۱۴۰۲/۱۲/۲۹، ۱۴۰۳/۱۲/۳۰، ۱۴۰۴،۱۲،۲۹،

۶-طرح و تصویب صورتهای مالی سالهای ۱۴۰۱،۱۲،۲۹، ۱۴۰۲/۱۲/۲۹، ۱۴۰۳،۱۲،۳۰، ۱۴۰۴،۱۲،۲۹، شامل عملکرد، سود و زیان

و ترازنامه

۷-طرح و تصویب بودجه پیشنهادی هیأت مدیره برای سال ۱۴۰۶

۸- بررسی و تصویب آئین نامه اجرایی نحوه برگزاری مجامع عمومی اصلاحیه ۱۴۰۳

۹- تصویب افزایش سرمایه

هیات مدیره

۱۳۵۰۰۲۲۵

هیات مدیره

۱۳۵۰۰۲۲۴